（様式第４）

松江市文化協会　加盟団体事業助成金実績報告書
平成　　　年　　　月　　　日

松江市文化協会　会長　山本弘正　様
平成３０年度　松江市文化協会　加盟団体事業助成金募集要項の規定により、次のとおり報告いたします。
	団体名

	代表者
	氏名　　　　　　　　　　　印

	連絡先
	住所　〒

	氏名　　　　　　　　　　　印
	ＴＥＬ
	ＦＡＸ

	事 業 名

	実施場所

	実施期間
	平成　　　　年　　　　月　　　　日（　～　　　月　　　日）

	当日の状況
（事業報告）

	延観客数　　　　　　名

	添付書類
	①当日の様子のわかる写真（観客の写っていいるものも含む）
②チラシ・ポスターなど広報関係資料

③収支決算書（領収書の写しを添付し、団体の責任者または、事業担当者の押印が必要）

④加盟団体事業助成金　請求書

⑤加盟団体事業助成金　振込先記入用紙

	申請書受付印

	決定通知額

	助成限度額
（決算時自己負担額）

（　　　　　　　　　　）

	助成金既交付額

	確定額（支払額）